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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 6 Mayıs 1985 yılında belki o günlerde bir  
avuç hayalperest diye adlandırılan çok  
değerli kurucularımızın bir araya gelerek  
başlattığı Ordu Rotary Kulübünün 33.kuruluş  
yıldönümünü yeni kurulan Giresun Rotary  
Kulübünden dostlarımızın katılımı ile değerli  
dostlarımız Mustafa – Banu Kuralay’ın ev  
sahipliğinde ailelerimizle piknik yaparak kutladık.  
 Güzel bir katılımla yaptığımız pikniğimizde yağan şiddetli yağmur bile 
neşemizi kaçıramadı. Bu süreçte hazırlıkta yoğun emeği geçen Sn. Mustafa 
Cömert ve Sn. Ümit Metin’e özellikle teşekkür etmek isterim. Sevgili dostumuz 
Hakan Duman’da çiğ köftesi ile günümüzü tatlandırdı. 
 Kulübümüzün duvarında Ordu Rotary Kulübünü başlatan güzel insanların 
resmi var, o resmin bir yanında ise 25. Yıl kadrosunun resmi var. Her iki resimde 
de GDB. Ömer Aydın ve GDB. Kenan Dönmez mevcut, kulübümüzün her üyesinin 
birbirinden değerli hizmetleri var ancak Ömer ve Kenan başkanlarım kulübün 
kuruluşundan itibaren tüm katkıları için ayrı bir övgüyü hak ediyorlar. 
 Bu hafta Bölge Konferansına katılacağız. Fark yaratan dönemdaş başkanlarım 
ve bölge görevlileri ile buluşup belki de biraz hüzünle bir yılın muhasebesini 
yapacağız. Temmuz 2017’de bitmez gibi gelen bir dönemin son anlarını şu ana 
kadar her anında olduğu gibi keyfini çıkararak ve hizmet ederek geçirmek 
istiyoruz. Konferans dönüşü icraatlarımıza devam edeceğiz. 
 2015 -2016 döneminde Bülten komitesi başkanıydım ve derginin son halini 
kontrol ediyordum. O dönemde önemli günleri bültenimizde hatırlatıyorduk. Yine 
Mayısın ilk haftası ofis sekreterimiz Şenol Kabadaş fark etmeden Önemli günler 
arasına 4 Mayıs Dünya Star Wars gününü eklemiştik ve ardından bültenimiz 
dağıtıldıktan sonra Şenol’a tebrik telefonları gelmesini sağlamıştık. Bugünde 
başkan mektubunu yazarken aklıma bu anı aklıma geldi ve bu akşam aranızda 
olamayacağım için sizlerle paylaşmak istedim. Tabii bu fırsatı kullanarak 4 Mayıs 
Dünya Star Wars gününüzü kutluyorum. ‘ May the force be with you – Güç sizinle 
olsun’ 
 Kulübümüze yeni üye katılımı konusunda bir hareketlenme var ve emeği 
geçen tüm dostlarıma teşekkür ederim. Etkili bir kulüp için aramıza katılacak her 
yeni iyi insan bizlere ayrı bir güç katacak ve motivasyonumuzu arttıracaktır. 
              

       Rtn. Hakan Karakaş 

                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)    
 Hepinize  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Toplantı Günü  :    Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1688.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 01.05.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Sn.İlyas Gün    (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Sn.Tuğba Kalaycı Gün   (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Rtn.Eşi Gonca Kılıç  (Rtn.Adem Kılıç’ın Konuğu) 
 

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Haluk Tekin Aktaş Rtn. Ayda Rasti  Rtn.  İsmail Aydın  

Rtn. Nagihan Akarsu               Rtn. Arzu Sönmez    Rtn.  Meltem Erbaş   Rtn. Ömer Yusuf Uygun 

Rtn. Gökhan Gürsoy        
Devam Oranı     (%) : 69.23 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      18 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 

 

 Kulübümüzün 1688’inci toplantısı, 01 Mayıs 2018 Salı günü, 
Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, kulüp Lokalinde 
yapıldı.  

 Dönemin 41.Toplantısı, Dönem Başkanı Rtn. Hakan Karakaş’ın 
konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 
— 1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı olması dolayısıyla 1 Mayıs İşçi 
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ve Emekçiler Bayramını kutladı. 
— Giresun Rotary Kulübünün Kuruluş 

Balosunun, 24 Nisan 2018 Salı günü Giresun New 
Jasmin Otel’ de yapıldığını,  kendilerini yalnız 
bırakmayan tüm dostları kutladı. 

— Gaziantep Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 
yapılacak olan 116. RYLA Seminerini, 

— Kulübümüzün 33. Kuruluş Yıldönümünün 06 
Mayıs 2018 Pazar günü yapılacak etkinlikle 
kutlanacağını, 

— UR 2430.Bölge Konferansı kayıtları için bu 
hafta son olduğunu, katılmak isteyen dostların 
kendisi ile temas kurmalarını,    

—2017-2018 Dönemi çalışmalarını içeren ödül dosyasının doldurularak Bölge Ofisine gönderildiğini, 
— Ordu Rotaract Kulübü Balon Perileri Projesini, Gölköy ilçesinde gerçekleştirdiğini, 
— 2017-2018 Dönemi Ocakbaşı toplantılarının bitirilmesini, 
— Dostluk Değişim Programında GDB Murat & Nesrin Tanrıverdi ve Rtn. Hasan & Nalan Karamustafaoğlu’nun 18 

Mayıs 2018 tarihinde UR 3220.Bölge Sri Lanka ‘ya gideceğini, 
— Hindistan’dan gelecek olan ekibin 16-21 Mayıs tarihleri arasında ilimizde iki gece misafir edileceğini, 
— Yeni ofise taşınmamızdan dolayı bir takim maliyetlerin olduğunu belirterek her üyeden iki yüz türk lirası 

toplanmasına karar verildiğini, üyelerimizin aidatlarını 
öderken bu meblağlıda ödemelerini önemle rica ettikten 
sonra konular hakkında üyelerimize geniş bilgiler verdi. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  Giresun 
Rotary Kulübü Kuruluş balosuna katılan konuğumuz 
(Avukat Sn. Tuğba Kalaycı Gün’e izlenimlerini belirtmesi 
için söz verdi. Kürsüye gelen Tuğba Kalaycı Gün, güzel bir 
program tertip edildiğini, eksiksiz bir organizasyon 
olduğunu,  kalabalık bir katılım sağlandığını, kendisinin 
böyle bir organizasyona ilk defa katıldığını, belirterek 
kendisinin de davet edilmesinden dolayı mutlu olduğunu 
ifade ederek konuşmasını bitirdi. 

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Pazar günü 
Kayabaşında Rkotary Ailemizle bir piknik organizasyonu 

yapalacağını hatırlatarak, 1688incincı toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1689’uncu toplantımızda 
buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 
 
 
 

 Giresun Rotary Kulubünün Kuruluş balosu 24 Nisan 2018 Salı günü New Jasmin Otel’de yapıldı. Katılan 
bütün dostlarımıza ve üyelerimize katılımlarından dolayı teşekkür ederiz. 
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 GDB Mustafa Cömert’in oğlu Efe Cömert, Türkiye Sosyal Medya Avards da 
İkincilik ödülü almıştır. Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 UR 2430.Bölge Konferansı Mersin Rotary Kulübü ev sahipliğinde 10-13 
Mayıs 2018 tarihleri arasında RiXOS PREMİUM BELEK ANTALYA Otel'de yapılacaktır. 
Konferansa Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, GDB. Rtn. Mustafa Cömert ve 
Rtn. Hakan Çolak katılacaktır.  

Dostluk Değişim Programında GDB Murat & Nesrin Tanrıverdi ve GDB 
Hasan & Nalan Karamustafaoğlu  18 -29 Mayıs 2018 tarihleri arasında UR 
3220.Bölge Sri Lanka ‘ya gidecektir. Kendilerine hayırlı yolculuklar dileriz. 

 Sahipliğini Rtn. Eşi Nalan Karamustafaoğlu’nun yaptığı Karamustafaoğlu 
Sigorta, Yeni Mah. 303 Nolu Sokak No: 55 Altınordu-Ordu adresine taşınmıştır. Yeni 
yerinde kendisine bol kazançlar dileriz. 

 06 -23 Mayıs 2018 tarihleri arasında Hindistan 3060. Bolge ile UR 
2430.Bölge Mesleki Eğitim Değişim Programı yapılacaktır. Ülkemize gelecek 5 kişilik 
ekip, 16-21 Mayıs 2018 tarihlerinde Samsun, Sinop, Ordu Rotary Kulüplerinin konuğu 
olacaklardır.   

 Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, İş-Kur ve Giresun Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “Girişimcilik ve Kariyer Günleri” Konulu Panele konuşmacı 
olarak katılmış ve kendisinin çalışmış olduğu Progıda A.Ş ’’ 2018 yılı Engelli İstihdam’’ ödülü almıştır. Kendisini 
kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 

Ordu Rotaract Kulübü düzenlediği Balon Perileri Projesini 26 Nisan 2018 tarihinde Ordu Gölköy ilçesi 
Süleymaniye ilkokulunda yaptılar. Rotaract’larımızı kutlar başarılar dileriz. 

 
 
 

“Hakları ve zevkleri ellerinden alınan gençler, onların yerine daha 

gizli ve tehlikeli olanları koyarlar.” 
J.J.Rousseau ( 1712-1778 ) 
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 Rtn.Eşi Gonca Görsev Kılıç’ ın düzenlediği “DUO Konser” 08 Mayıs 2018 tarihinde 
saat 12:30’da Ordu Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Konser salonunda 
yapılacaktır. Bütün dostlarımız bu konser’e davetlidir.  

 04 Mayıs 2018 
Kadınların Rotary Kulübüne 
girişinin 30. yılını kutlarız. 

 Ordu Rotary 
Kulübünün,  kuruluşunun 
33.yıl dönümü 06 Mayıs 2018 
Pazar günü Turnasuyu 
Kayabaşında Rotaryen . 
Mustafa Kuralay’ ın köyünde 
düzenlenen açık hava piknik 
organizasyonuyla birlikte 
kutlandı.  Düzenlenen Açıkhava 

pikniğine Ordu Rotary Kulübü ve Giresun Rotary Kulübü üyelerinin ve aileleri katıldı. Kuruluşunda emeği geçen ve kulübün 
hizmetlerinden katkısı  olan tüm dostlara teşekkür ederiz.  
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Ordu Rotary Kulübünün Kuruluş Yıldönümü………………………………………………….06 Mayıs 
KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 
 

       YENİ ÜYELER KULÜBÜNÜZE NELER KAZANDIRIR? 
 Yeni üye Geleceğin yeni lideri, 

 Toplumda daha güçlü bir temsil, 

 Yeni enerji, yeni fikir, yeni ilgi alanları, 

 Daha etkin proje üretme kapasitesi, 

 UR programından ve Vakfından yararlanma becerisi, 

 Özellikle genç yeni üyelerle kulüpte uzun dönem devamlılık. 
 

      ÜYE ALIRKEN DİKKAT ETMEMİZ GEREKEN NOKTALAR; 
 Kulüplerimize sadece üye değil geleceğin başkanlarını almalıyız  

 Kulüplerimize üye alırken menfaat ilişkileri kesinlikle olmamalıdır.  

 Rotary’i üye adayına yeterince anlatmalıyız.  

 Üye alırken Rotary prosedürlerini tam ve doğru olarak uygulamalıyız.  
 

     NASIL YENİ ÜYE KAZANIRIZ? 
 UR. Kurallarında sınıflandırma ile ilgili yapılan değişiklikleri uygulayarak, 

 İş çevremizdeki muhtemel adaylar, 

 Aile çevremizdeki muhtemel adaylar, 

 Rotaract kulüpleri üyeleri Rotary Vakfı ve UR eski bursiyerleri, 

 Rotaryen eşlerinin önerileri, 

 Üye yapısında esnek olmamız gerek… 

 

ROTARY’E KİMLER ÜYE OLABİLİR ? 
 Türk yasalarına Rotary , tüzük ve yönetmeliklerine bağlı 

 Atatürk ilke ve inkılaplarına inanmış 

 18 yaşını bitirmiş 

 Medeni haklarını kullanabilen 

 İş ve meslek sahibi 

 İyi karakterli 

 Toplumda yeri olan kişiler DAVET USULÜ İLE ROTARY’E ÜYE OLURLAR. 
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